МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
БИБИРЕВО
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

18.10.2012 №_14/8__
Об участии депутатов муниципального Собрания в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по устройству наружного освещения в 2013 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:
1. Определить закрепление депутатов муниципального Собрания за объектами утвержденного адресного перечня дворовых территорий по устройству наружного освещения в 2013 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве  www.bibirevomo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве Паршина И.О.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Бибирево в городе Москве

      И.О.Паршин

 Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве
от 18 октября 2012 года №14/8
Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№ п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	Алтуфьевское ш. д. 78
	Власкин М.Г.
	3

	2
	Алтуфьевское ш. д. 82
	Власкин М.Г.
	3

	3
	Алтуфьевское ш. д. 74
	Власкин М.Г.
	3

	4
	Алтуфьевское ш. д. 86
	Воронин С.А.
	4

	5
	Алтуфьевское ш. д. 88
	Воронин С.А.
	4

	6
	Алтуфьевское ш. д. 92
	Воронин С.А.
	4

	7
	Алтуфьевское ш. д. 96
	Воронин С.А.
	4

	8
	Алтуфьевское ш. д. 100
	Бакулин С.Г.
	1

	9
	Алтуфьевское ш. д. 102Б
	Бакулин С.Г.
	1

	10
	ул. Лескова д. 3А
	Бакулин С.Г.
	1

	11
	ул. Лескова д. 5
	Бакулин С.Г.
	1

	12
	ул. Лескова д. 9
	Бакулин С.Г.
	1

	13
	ул. Лескова д. 9Б
	Бакулин С.Г.
	1

	14
	Шенкурский проезд д. 2
	Морозов Д.А.
	3

	15
	Шенкурский проезд д. 4
	Морозов Д.А.
	3

	16
	Шенкурский проезд д. 6
	Воронин С.А.
	4

	17
	Шенкурский проезд д. 6Б
	Воронин С.А.
	4

	18
	Шенкурский проезд д. 8
	Морозов Д.А.
	3

	19
	Шенкурский проезд д. 8Б
	Воронин С.А.
	4

	20
	Шенкурский проезд д. 10
	Воронин С.А.
	4

	21
	Шенкурский проезд д. 10Б
	Воронин С.А.
	4

	22
	Шенкурский проезд д. 10В
	Воронин С.А.
	4

	23
	Шенкурский проезд д. 12
	Воронин С.А.
	4

	24
	Шенкурский проезд д. 12А
	Воронин С.А.
	4

	25
	Шенкурский проезд д. 14
	Воронин С.А.
	4

	26
	ул. Лескова д. 6
	Лоздовская Л.В.
	4

	27
	ул. Лескова д. 6А
	Лоздовская Л.В.
	4

	28
	ул. Лескова д. 8
	Лоздовская Л.В.
	4

	29
	ул. Лескова д. 10
	Лоздовская Л.В.
	4

	30
	ул. Лескова д. 10А
	Лоздовская Л.В.
	4

	31
	ул. Лескова д. 10Б
	Лоздовская Л.В.
	4

	32
	ул. Лескова д. 10В
	Лоздовская Л.В.
	4

	33
	ул. Лескова д. 12
	Лоздовская Л.В.
	4

	34
	ул. Мурановская д. 3
	Морозов Д.А.
	3

	35
	ул. Мурановская д. 7
	Морозов Д.А.
	3

	36
	ул. Мурановская д. 7Б
	Морозов Д.А.
	3

	37
	ул. Мурановская д. 9
	Воронин С.А.
	4

	38
	ул. Мурановская д. 11
	Воронин С.А.
	4

	39
	ул. Мурановская д. 13
	Воронин С.А.
	4

	40
	ул. Мурановская д. 13Б
	Воронин С.А.
	4

	41
	ул. Мурановская д. 15
	Воронин С.А.
	4

	42
	ул. Мурановская д. 17
	Воронин С.А.
	4

	43
	ул. Мурановская д. 17Б
	Воронин С.А.
	4

	44
	ул. Мурановская д. 19
	Воронин С.А.
	4

	45
	ул. Мурановская д. 19Б
	Воронин С.А.
	4

	46
	ул. Мурановская д. 21
	Воронин С.А.
	4

	47
	ул. Мурановская д. 21А
	Воронин С.А.
	4

	48
	ул. Пришвина д. 3
	Воробьева Я.В.
	3

	49
	ул. Пришвина д. 7/1
	Воробьева Я.В.
	3

	50
	Белозерская д. 1а
	Никонов С.Н.
	1

	51
	Белозерская д. 3
	Никонов С.Н.
	1

	52
	Белозерская д. 3а
	Никонов С.Н.
	1

	53
	Белозерская д. 3б
	Никонов С.Н.
	1

	54
	Белозерская д. 5
	Никонов С.Н.
	1

	55
	Белозерская д. 9
	Никонов С.Н.
	1

	56
	Белозерская д. 9а
	Никонов С.Н.
	1

	57
	Белозерская д. 9б
	Никонов С.Н.
	1

	58
	Белозерская д. 11
	Никонов С.Н.
	1

	59
	Белозерская д. 11а
	Никонов С.Н.
	1

	60
	Белозерская д. 11б
	Никонов С.Н.
	1

	61
	Белозерская д. 17
	Никонов С.Н.
	1

	62
	Белозерская д. 17а
	Никонов С.Н.
	1

	63
	Белозерская д. 17б
	Никонов С.Н.
	1

	64
	Белозерская д. 19
	Никифорова Е.Н.
	1

	65
	Белозерская д. 21
	Никифорова Е.Н.
	1

	66
	Белозерская д. 23
	Никифорова Е.Н.
	1

	67
	Корнейчука д. 14
	Никифорова Е.Н.
	1

	68
	Корнейчука д. 16
	Никифорова Е.Н.
	1

	69
	Корнейчука д. 18
	Никифорова Е.Н.
	1

	70
	Корнейчука д. 20
	Никифорова Е.Н.
	1

	71
	Корнейчука д. 22
	Никифорова Е.Н.
	1

	72
	Корнейчука д. 24
	Никифорова Е.Н.
	1

	73
	Корнейчука д. 26
	Никифорова Е.Н.
	1

	74
	Корнейчука д. 30
	Никифорова Е.Н.
	1

	75
	Корнейчука д. 32
	Никифорова Е.Н.
	1

	76
	Корнейчука д. 34
	Никифорова Е.Н.
	1

	77
	Мелиховская д. 2
	Бакулин С.Г.
	1

	78
	Мелиховская д. 4
	Бакулин С.Г.
	1

	79
	Мелиховская д. 6
	Бакулин С.Г.
	1

	80
	Лескова д. 11а
	Бакулин С.Г.
	1

	81
	Лескова д. 13а
	Бакулин С.Г.
	1

	82
	Лескова д. 15
	Бакулин С.Г.
	1

	83
	Корнейчука д. 36
	Макаренкова О.Е.
	1

	84
	Корнейчука д. 36а
	Макаренкова О.Е.
	1

	85
	Корнейчука д. 36б
	Макаренкова О.Е.
	1

	86
	Корнейчука д. 38
	Макаренкова О.Е.
	1

	87
	Корнейчука д. 38а
	Макаренкова О.Е.
	1

	88
	Корнейчука д. 42
	Макаренкова О.Е.
	1

	89
	Корнейчука д. 44
	Макаренкова О.Е.
	1

	90
	Корнейчука д. 46
	Макаренкова О.Е.
	1

	91
	Корнейчука д. 48
	Макаренкова О.Е.
	1

	92
	Корнейчука д. 48а
	Макаренкова О.Е.
	1

	93
	Корнейчука д. 50
	Макаренкова О.Е.
	1

	94
	Корнейчука д. 52
	Макаренкова О.Е.
	1

	95
	Корнейчука д. 54
	Укладов А.В.
	2

	96
	Корнейчука д. 54а
	Укладов А.В.
	2

	97
	Корнейчука д. 56
	Укладов А.В.
	2

	98
	Корнейчука д. 58
	Укладов А.В.
	2

	99
	Корнейчука д. 58а
	Укладов А.В.
	2

	100
	Корнейчука д. 58в
	Укладов А.В.
	2

	101
	Лескова д. 25
	Шашлова Т.А.
	2

	102
	Лескова д. 23
	Шашлова Т.А.
	2

	103
	Лескова д. 21
	Шашлова Т.А.
	2

	104
	Лескова д. 23б
	Шашлова Т.А.
	2

	105
	Лескова д. 25б
	Шашлова Т.А.
	2

	106
	Лескова д. 19
	Шашлова Т.А.
	2

	107
	Лескова д. 17а
	Шашлова Т.А.
	2

	108
	Лескова д. 17
	Бакулин С.Г.
	1

	109
	Корнейчука д. 33
	Укладов А.В.
	2

	110
	Корнейчука д. 33а
	Укладов А.В.
	2

	111
	Корнейчука д. 37
	Укладов А.В.
	2

	112
	Корнейчука д. 39
	Укладов А.В.
	2

	113
	Корнейчука д. 41
	Укладов А.В.
	2

	114
	Корнейчука д. 41а
	Укладов А.В.
	2

	115
	Корнейчука д. 43
	Укладов А.В.
	2

	116
	Корнейчука д. 47
	Укладов А.В.
	2

	117
	Корнейчука д. 49
	Укладов А.В.
	2

	118
	Корнейчука д. 51
	Укладов А.В.
	2

	119
	Корнейчука д. 51б
	Укладов А.В.
	2

	120
	Корнейчука д. 55
	Укладов А.В.
	2

	121
	Корнейчука д. 59а
	Укладов А.В.
	2

	122
	Корнейчука д. 59
	Укладов А.В.
	2

	123
	Коненкова д.6А
	Вага А.Ю.
	2

	124
	Плещеева д.11В
	Вага А.Ю.
	2

	125
	Плещеева д.9
	Вага А.Ю.
	2

	126
	Плещеева д.5
	Смирнов Е.А.
	3

	127
	Плещеева д.7
	Вага А.Ю.
	2

	128
	Плещеева д.7В
	Смирнов Е.А.
	3

	129
	Плещеева д.3
	Смирнов Е.А.
	3

	130
	Коненкова д.4
	Смирнов Е.А.
	3

	131
	Коненкова д.6
	Кузнецов Д.И.
	2

	132
	Коненкова д.4Б
	Кузнецов Д.И.
	2

	133
	Коненкова д.8
	Кузнецов Д.И.
	2

	134
	Пришвина д.17
	Воробьева Я.В.
	3

	135
	Пришвина д.19
	Воробьева Я.В.
	3

	136
	Пришвина д.21
	Воробьева Я.В.
	3

	137
	Пришвина д.23
	Воробьева Я.В.
	3

	138
	Плещеева д.1
	Смирнов Е.А.
	3

	139
	Коненкова д.8В
	Кузнецов Д.И.
	2

	140
	Коненкова д.10
	Кузнецов Д.И.
	2

	141
	Коненкова д.12
	Кузнецов Д.И.
	2

	142
	Коненкова д.12А
	Кузнецов Д.И.
	2

	143
	Коненкова д.14
	Кузнецов Д.И.
	2

	144
	Коненкова д.16
	Кузнецов Д.И.
	2

	145
	Коненкова д.18
	Кузнецов Д.И.
	2

	146
	Лескова д.26
	Кузнецов Д.И.
	2

	147
	Лескова д.28/1
	Кузнецов Д.И.
	2

	148
	Лескова д.30
	Кузнецов Д.И.
	2

	149
	Лескова д.30/1
	Кузнецов Д.И.
	2

	150
	Плещеева д.11
	Вага А.Ю.
	2

	151
	Плещеева д.13
	Вага А.Ю.
	2

	152
	Плещеева д.15
	Вага А.Ю.
	2

	153
	Плещеева д.15А
	Вага А.Ю.
	2

	154
	Плещеева д.15Б
	Вага А.Ю.
	2

	155
	Плещеева д.15В к.2
	Вага А.Ю.
	2

	156
	Мурановская д.4
	Морозов Д.А.
	3

	157
	Пришвина д.9/2
	Воробьева Я.В.
	3

	158
	Пришвина д.11
	Воробьева Я.В.
	3

	159
	Пришвина д.10
	Воробьева Я.В.
	3

	160
	Пришвина д.13
	Воробьева Я.В.
	3

	161
	Коненкова д.5
	Смирнов Е.А.
	3

	162
	Пришвина д.13Б
	Воробьева Я.В.
	3

	163
	Мурановская д.4 к.1
	Морозов Д.А.
	3

	164
	Коненкова д.9
	Смирнов Е.А.
	3

	165
	Коненкова д.11Б
	Смирнов Е.А.
	3

	166
	Коненкова д.11В
	Смирнов Е.А.
	3

	167
	Коненкова д.7
	Смирнов Е.А.
	3

	168
	Пришвина д.15/1
	Воробьева Я.В.
	3

	169
	Мурановская д.10
	Воронин С.А.
	4

	170
	Мурановская д.12
	Бакулин С.Г.
	1

	171
	Мурановская д.12А
	Бакулин С.Г.
	1

	172
	Лескова д.20
	Бакулин С.Г.
	1

	173
	Лескова д.22
	Бакулин С.Г.
	1

	174
	Коненкова д.23
	Паршин И.О.
	4

	175
	Коненкова д.21
	Паршин И.О.
	4

	176
	Коненкова д.21А
	Паршин И.О.
	4

	177
	Коненкова д.23Б
	Паршин И.О.
	4

	178
	Коненкова д.23В
	Паршин И.О.
	4

	179
	Мурановская д.6
	Морозов Д.А.
	3

	180
	Мурановская д.8
	Воронин С.А.
	4

	181
	Коненкова д.15В
	Паршин И.О.
	4

	182
	Коненкова д.19В
	Паршин И.О.
	4

	183
	Коненкова д.19Г
	Паршин И.О.
	4

	184
	Коненкова д.11
	Смирнов Е.А.
	3

	185
	Коненкова д.15/1
	Паршин И.О.
	4

	186
	Коненкова д.13
	Смирнов Е.А.
	3

	187
	Коненкова д.17
	Паршин И.О.
	4

	188
	Коненкова д.19
	Паршин И.О.
	4

	189
	Коненкова д.19А
	Паршин И.О.
	4

	190
	Коненкова д.15
	Паршин И.О.
	4

	191
	Плещеева д.6
	Смирнов Е.А.
	3

	192
	Плещеева д.6А
	Смирнов Е.А.
	3

	193
	Плещеева д.8
	Смирнов Е.А.
	3

	194
	Плещеева д.10
	Смирнов Е.А.
	3

	195
	Плещеева д.12
	Смирнов Е.А.
	3

	196
	Плещеева д.14
	Смирнов Е.А.
	3

	197
	Плещеева д.14А
	Смирнов Е.А.
	3

	198
	Плещеева д.16
	Смирнов Е.А.
	3

	199
	Плещеева д.18
	Вага А.Ю.
	2

	200
	Плещеева д.18/2
	Вага А.Ю.
	2

	201
	Плещеева д.20
	Вага А.Ю.
	2

	202
	Плещеева д.22
	Вага А.Ю.
	2

	203
	Плещеева д.22А
	Вага А.Ю.
	2

	204
	Плещеева д.24
	Вага А.Ю.
	2

	205
	Плещеева д.26
	Вага А.Ю.
	2

	206
	Плещеева д.28
	Вага А.Ю.
	2

	207
	Плещеева д.30
	Вага А.Ю.
	2

	208
	Коненкова д. 8Б отдельностоящие, нежилое
	Шашлова Т.А.
	2

	209
	Мурановская д.8А отдельностоящие, нежилое
	Воронин С.А.
	4

	210
	ул. Лескова д. 9А ГУП "Жилищник"
	Бакулин С.Г.
	1

	211
	ул. Пришвина д. 3А отдельностоящие, нежилое
	Воробьева Я.В.
	3

	212
	Шенкурский пр.,  д. 12Б отдельностоящие, нежилое
	Воронин С.А.
	4

	213
	Лескова д.3 ГУП "Жилищник"
	Воронин С.А.
	4

	214
	Плещеева 15В кор.1 общежитие РГСУ
	Вага А.Ю.
	2

	215
	Шенкурский пр. д.11 инвестиционный дом
	Власкин М.Г.
	3